
UCHWAŁA NR XXXII/238/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych dla osób pozbawionych schronienia, w tym dla osób bezdomnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ) oraz na podstawie art. 97 ust.1 i 5 w związku  art.17 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn.zm.1))  uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych dla osób pozbawionych schronienia, w tym dla osób bezdomnych, zwanych dalej „placówkami”.

§ 2. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w placówce.

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w danym miesiącu w placówce nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności 
przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm. ) 
ponoszą odpłatność na zasadach określonych w tabeli:

Dochód netto na osobę ( w zł)

o pomocy społecznej.

 Wysokość odpłatności za pobyt w % liczona od        
wysokości miesięcznego kosztu pobytu w placówce

Do 634 Nieodpłatnie
powyżej  634  do   951 25%
powyżej  951  do 1268 50%
powyżej 1268 do 1902 100%

§ 4. Miesięczna odpłatność za pobyt osoby w placówce nie może przekraczać dochodu osoby skierowanej 
do placówki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipnie.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 38; Dz.U. z 2017 r., poz. 1985

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5462



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5462


		2017-12-27T11:36:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




